
Sada kelímků s víčkem
• • praktické kelímky na pití 

pro chlazené nápoje
• • vzduchotěsné a vodotěsné 

víčko poskytuje ochranu 
před znečištěním

• • objem: 330 ml

Sada  
svačinových boxů
• • praktické boxy 

na cestu 
• • velký box, rozměry:  

14 x 11,2 x 6,5 cm
• • malý box, rozměry:  

13 x 10 x 5,0 cm
• • boxy lze pro úsporu 

místa složit do sebe

-42 %

199,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

349,–

Láhev Voděnka
• • šroubovací uzávěr
• • na neperlivé a chlazené nápoje
• • objem: 750 ml

-45 %

299,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

549,–

-53 %

349,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

749,–

Sada misek
• • praktické misky k servírování, 

uchovávání a přenášení potravin
• • vzduchotěsné a vodotěsné víko
• • objem: 550 ml

-44 %

499,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

899,–

Sada mísy a síta
• • mísa k servírování, uchovávání, 

přenášení nebo marinování
• • vzduchotěsné a vodotěsné víko
• • včetně síta pro mytí, odkapávání, 

rozmrazování nebo spařování
• • mísa, objem: 4,3 l 

síto, objem: 3,5 l

-55 %

349,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

789,–

Sada nízkých misek
• • ideální pro přípravu, 

uchovávání, servírování 
nebo přenášení potravin

• • vzduchotěsné a vodotěsné 
víko s velkou sponou pro 
pohodlné otevírání

• • objem: 550 ml

Body lze uplatnit do 15. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob

1 2 3 4 5

ZDE NALEPTE  
VĚRNOSTNÍ BODY

Body lze uplatnit do 15. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob

1 2 3 4 5

ZDE NALEPTE  
VĚRNOSTNÍ BODY

kusy
3

kusy
3

kusy
2

kusy
2

-47 %

199,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

379,–



PRAVIDLA VĚRNOSTNÍ AKCE
1.  Za každých 200 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období od 17. 07. 2024 

do 10. 09. 2024 obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.
2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici 

u pokladen, na Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách 
Kaufland. Kartu si také můžete stáhnout na www.kaufland.cz/tupperware.

3.  Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních produktů 
značky TUPPERWARE za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní ceny je uvedena 
uvnitř věrnostní karty u každého produktu. 

4.  Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou kartu (či pouze její 
část s nalepenými věrnostními body) u pokladny společně s odpovídajícím 
produktem značky TUPPERWARE z naší věrnostní nabídky.

5.  Věrnostní body za své nákupy můžete uplatnit do 15. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob.
6. Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány. 
7. Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost. 
8. Kompletní informace o výrobcích naleznete na www.kaufland.cz/tupperware.

*Dle vybraného produktu sleva až 55 % oproti běžné prodejní ceně.
Nabídka platí do vyprodání zásob.

Mísa na míchání
• • mísa se vzduchotěsným 

a vodotěsným víkem
• • ideální na přípravu 

kynutého těsta
• • objem: 3 l

-50 %

299,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

599,–

Sada krabiček do mrazáku
• • nádobky ke zmrazování malého množství potravin
• • vhodné do mrazničky a odolné proti teplotám do -25 °C
• • speciální úprava vnitřního povrchu ColorControl 

minimalizuje zabarvení vnitřní strany krabičky
• • objem: 80 ml

Sada forem na led
• • nádobky na přípravu ledových 

kostek nebo zmrazování 
malého množství surovin

• • vhodné do mrazničky a odolné 
proti teplotám do -25 °C

• • rozměry: 14,2 x 11 x 3,35 cm
• • objem: 160 ml

Máslenka
• • vhodná do dvířek většiny ledniček
• • ideální na máslo o hmotnosti 250 g
• • rozměry: 17,5 x 9,5 x 8 cm

-40 %

149,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

249,–

-53 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

539,–

-52 %

169,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

359,–

kusy
2

kusy
2

Sleva až

55 %
za věrnost

NA DOMA I NA CESTY

Platí od 17. 07. do 10. 09. 2024

Sbírejte body za své nákupy

VĚRNOSTNÍ AKCE
200 Kč = 


